Nequaque: sed ad equos fugie-
s̄ cōcito gradu p̄gēmus ad eos.

Ideo fugietis. **E**t super ve-
s̄ chaldei quos effugere non poteritis.
loces ascēdemus. **I**deo veloci-

Res erunt qui persequūtur vos.
egyp̄ū in quibus cōsidimus.

Mille homines a facie terroris
s̄ baldei.

Unius. et a facie terroris. v. fugie-
s̄ pauz in signum tate captiuitatis.

Sixto in signum neutragū-
tis: donec reliquamini quasi ma-

Ilus natus in uertice montis. z q̄si
spotētē dei demōlrande z cuius firmo cōpica-
tur. mēus an illoz.

Signum super collem. **P**ropterea
s̄ quasi hec venient nū penitētā egerint. p̄o
pterea. et do. s̄ penitētā vestram.

Expectat dñs ut misereatur vestri

Sin misericordia. superaltat misericor-
dia in indicio. s̄ vel ī cruce ut omnibus peccat̄.
et ideo exaltabitur parcs uobis

S filius-pater enim nō iu. quē s̄ s̄ o. u.

Sq̄ deus iudicū dominus. Beati

cta sunt. nec niāti ge-
benni flammā. sed
promittit̄ nobis reg-
na celorum. Ad po-
pulum quoq̄ ecclēsī
negligēt̄ austēta-
tem magistro fugiē-
tē z adulatioñē que-
rentē hec referuntur.

Dro eo q̄ ex
pro. **H**ereticī quo-
q̄ z omne dogma cō-
trariaz veritati con-
sunt in calumnia et
mendacio. propterea
impictatis conūz cū
tas destruetur. quā
edificauit caym cū
veniet repentina per-
dīo cū capta facit
ab ecclēsticis viris
z ideo destruta z cō-
minuta. vt nichil re-
maneat ī ea q̄ pos-
sit ignem mortuū re-
accēdere z saltēt̄ sce-
nosam et parvulam
aquā sitiētib̄ p̄bere.

Sicut inter-
ruptō. Quasi: quo
modo interruptō mu-
ri altissimi qui lon-
gam traxit ruinā dif-
ficile instaurari. z pa-
stūnum decorēt̄ reci-
pere potest. sic veniet
vobis repentina con-
tritio.

Quia hec di-
cit dominus. Ana-
goge. Omnes ad pe-
nitentiam p̄cipue et
matie hereticos hor-
tatur. quia si reversi
a vicijs ingenuerit. z
p̄gnitentiam egerint:
salui erunt illi ecclō-
ra no p̄fidentes in fallis
magistris z in icritis
seculi equos egyp̄ios
desiderant. et eoz ve-
locitate letat̄. quos
m̄ticipare dominus
prohibuit. Ideo ec-
clēsticī viri perse-
quentur eos. z vnius
bellatoris vocem vel
v. quod ad mentē
et ad quīq̄ sensus re-
fere debemus) mille
homines et incōposi-
ta turba fugientib̄ su-
stinet̄ non poterunt

Plorañs ne p. Judei referunt hoc ad tempus illud quando sub zorobabel. et biesu magno fæcere post lxx annos redierunt de captivitate in hierusalē et bona fœuerūt que prius habuerāt. Nos autem omnes promissiones que excedunt mediocritatem illeius temporis ad sp̄re ferimus aduertum. in quo captiuns quodam populus passione dominii liberatus habitat in syon et in bieru salē. in specula scilicet et visione pacis. et ecclesia.

Post tergum sc̄. Prima cōdītōne quasi in facie adū dūuit a dño. Crescet et mul. et re. Post pecatū quasi post tergū posuit maledicta terra in operet tuo. Huius casu nos omnes retro cedimus et modo audiūmus a domino auertimini ad me. et c. p. a. n. et alibi. Conuertimini ad me in toto e. v. sc̄. ut bis motus anteriora petam et hoc est. Aures tuę audient verbus. modo post tergum.

Neque ad d. sc̄. In vīras pre quicquid supra modum est. in vīcio est.

Neque ad d. sc̄. de clinandū est. sed via publica gradīendum. et regia que nō fallit.

Et cōta. la. do la. s. que ad similitudinē veritatis artifex lingua apōstoli in splendore eloquēt̄ quod significat argētum. et in ratione sapiētiae quod significat auxiliū. et disperges et immūndū indicabis.

Et dabitur lu. sc̄. In regū volumine scriptū est. quod interficit ab helya pēnīdo. p̄phētis data sit plūnia terē isti. et pānis helyei. Et postea salvatoris vberimus fuerit atq; pinguisſimus et tantā plenitudinē habeat ut multa hominū milia saturati sint. In presenti quoq; loco nō datur plūnia semini spirituali et panis terē vberimus atq; pinguisſimus. nisi ydola deargentata et deaurata fuerint cōminuta et reputata in sterquilinū. nisi ē vīcia abiecerit virtutes nō subeūt.

Dascentur. Quidā hęc ygbolicos cyri tempib; qui captitatem populi relaxant. in indea cōplēta stendunt.

Cōmīxtūm. Isaac ordeūm fecit. quod apud allophylos erat. et ceteraniam ordeūm frugē recipit. Et oīe choro et diuīsio ordeūm adulterā conduxit. Saluator quo p. v. milia viroꝝ. v. sensus corporis et legem moysise quētūm ordīcaccis panīb; saturauit. qui in alio loco frāgens septē panes

et expecta domini. et vi. a. sc̄. frecta spe omnes qui et expectant eum popu sc̄. ecclēsia que est modo in speculacione.

et celesti vbi est vera vīsio paci- lus enī syon habitabit in bīrlim. Sante. fōrētus. fabsterget deus. o. i. a. o. f. fletus tuas verteue in gaudium. f. in hierusalē.

Plorañs nequaquā plorabis. Squotidie. f. in die iudicii omnino.

miserans misericordia tui. **A**d vo

spēlēa miseratione. f. orōnīs. f. in hierusalē.

f. digna audiri.

cē clamoris tui. statim ut audi-

sc̄. cece adūm. f. magis re q̄ voce. f. sua

dei dicunt q̄ egrediri de captiuitate in opīam

cibi et pomis passi sunt.

erit respondebit tibi. et dabit tibi

f. doctrina euangelii que duobus mandatis

coartat omnia mādata. u. t. f. scriptura vbi

obscura panis cōtrībūa aperta aqua.

domin⁹ f. panem artūm. et aquā

f. recedere.

bremū: et non faciet auolare a te

f. magister reuerens est christus. f. cordis.

vītra doctorē tuū: et erit oculū

f. modo in spectandū in re.

li tui videntes p̄ceptorem tuū

f. anteriorē. f. scandent.

et aures tuę audient verbum mo-

f. christus ad credētes loquitur. f. ego sum

vīa. vīc. et vī. f. me imitamur vnde vnde om-

nia et se. me. et qui mihi ministrat. me sequat̄.

christi.

netis post tergum. **H**ec vīa. am-

sōe virtute in vir. f. nō est nimū iusti-

bulate in ea: neque ad dexteram

f. in malū declīne. f. conuersus ad fi-

dem reputabiles omnia ydola cōtaminata sculp-

tūa et cōflāndia.

neque ad synistram. et contamina-

bis laminas sculptilium argenti

f. ornamentiū.

tui. et vestimentū f. latilis auri tui

et disperges ea sicut immūdicia.

f. ysaia vel hieremia. f. populo credenti

de gentibus.

metruate. et regredere et dices t̄ ei

f. gratia sp̄us sancti. f. p̄dicatione.

Et dabis plūnia semini tuo vbi-

f. in quaē genē.

cunq; seminaueris in terza. et pa-

f. ego sum panis vīnus. f. in cordibus sc̄. tō-

nus frugum terē erit vberimus

f. gratis p̄pinguedine sp̄itus sancti.

f. pane verbi dei. f. ecclēsia.

et p̄pinguis. **D**ascentur in possessi-

f. sc̄. sum ydola cōfregere. f. mītis corde qui

sequitur agnum quocunq; ierit. et semper ad

vectaram est.

one tua in die illa agnus spacio

f. in frusta cōmīxens quattuor milia trīcīis panīb; rep̄lēnit qui enīge licū numerū sequēbat. **H**omī p̄pli p̄tem comedūt palea. et in quibusdam se quētes litterāt̄ et per paleas et ordīū paulatū proficiunt et transiunt ad frumentū.

Et erunt. In die iudicii super mōtēt et colles et rīu. et rīu. et q̄ bona opa sanctoz clarebūt que obseruātes mādara implērunt. et doctrina euāgētēt. f. magma est ordeū cum palea. operantur terza. cōmīxtūm. mig. f. scripture. f. sa sp̄u sancto examinatum. ma comedēnt sicut in area. venti f. de die iudicii.

latum est. **E**t erunt super omnes

sanctos virtutib; eminentes vel plus vel mi-

nuis vel cōpositores diuinoz eloquoz.

montem excēlūm et super omnes

f. doctrina euāgēlī.

collem eleuātūm rīu currētūm

f. fundatū.

aquarū in die interfectionis mul-

f. demones munimentū maloz et principes

būliū secūli.

torum cum cēcidērunt tūrres.

f. post iudicium et celū erit nō et nō omnia

enī propter hominē facta in eius lapsū pēca-

tata sunt. et sol et luna suo lumine minorata.

Et erit lux lune. f. sicut lux solis.

f. finitū p̄o infinito.

et lux solis erit septēmpliciter si-

f. sc̄. cōlīcēt̄ quādū cōrētūt̄ est mādūt̄.

cēt lux septēm dīcūm. in die qua-

f. sīānādō. f. sīālītātē peccati et omnes mī-

terias. f. sīālōtē. et omnes deo seruientes

significet. f. sanctoz. f. fuger dolor et gemū

alligauerit domin⁹ vulnus. f. po-

puli sui. et percussuram plage eius

f. sīābōnū p̄mītū p̄mītū cōtemp̄tūbū mī-

natur supplicia.

f. sanauerit. **E**cce nōmen domini

f. ad damnādū malos et remunerādū bonos

f. post multa tēpōz. f. in vindictā

more nostro.

venit de longinquō ardēns fu-

f. rep̄obis.

roz eius et grauis ad portādū

f. sīārā. f. filiū. f. dīcēdō. f. sīāt̄ et nō dedīt̄

mihi man. sc̄.

Labia eius repleta sunt indigna-

f. site maledictū in tēc-

tione. et lingua eius quasi ignis

f. diabolū et membra eius.

deuorās. spiritus eius velut tor-

rens inundans usq; ad medium

collī. ad perdendas gentes in ni-

f. diabolū qui fabulos trahit

ruinam. f. dominationem diaboli.

bilum. et frenum erroris quod

erat in maxillis populorum.

Et erit lux. f. p̄emī laboris p̄api-

cit. q̄ creatura libera-

bit a sequiturē cōrup-

tōnis. Nō mīnū silū-

na solis fulgores rei-

piat. q̄ iusti fulgoēt

sicut sol.

Ecce nō. do. f.

līns in nomine patris

vīnū enim nōmen est

nomine quod est deus.

Spiritūs eius sc̄. Sicut torrēs inundāt̄ enī p̄uenit usq; ad col-

lūm cōiantē suffocat. sic sp̄us ire dei in iudicio impios suffocabit.

Cīnēt̄ omniē venisse significat. sicut torrēs suffocat enī ad cuius col-

lūm p̄uenit. sic dei iudicium nemīnē trāsibit impunitū.

Quo d̄ erat in ma. sc̄. Ut p̄ voluntate diaboli circōferēt̄ hęc p̄det

dīs in die iudicii vel in p̄dicatione aploꝝ. cum gētes qđ fidē venerat et

ydola relinquent.

Can-e-n. Post penam malorum: agit de gloria sanctorum.

Cicut filii israel transito mari rubro cum vidissent pharaonem et egypcios submersos cum leticia dixerunt cantemus d-g-e-m-zc.

Hic in die iudicij trahi-

sito mundo et damnato diabolo et mēbris suis sancti cum leticia exultabant in dei lau-

dibus: eodem modo in questione gentium.

Cicut qui per-
z. Preceptum est si

lijs israel ut decimas bonorum suorum templo domini offereret dato

rem bonorum glorificantes sic sancti in iudi-

cio offerent manipu-

los suos exultantes et deum laudantes: et

gētes quæse similes.

C Sulphuris.

In inferno fero: in-

tolerabilis et inextin-

guibilis ignis.

C XXXI.

C Ue qui des in-

egip. Egit d gloria

bonorum et de pena re-

proborum: nūc renerti-

tur ad reliquias que-

remanserunt in terra

iuda ducto: sedecchia

et alijs in babylonem

S p̄ius monuit ne

irent in egypnum: mō

quia ierunt minatur

malum.

C Non sunt con-

fisi. Nō exquisierunt

corde: sed verbis: dic-

erunt enim ad bire-

miam ora pro nobis

dominus quid agere

debeam⁹: et notuerunt

obedire. Cui sile deti-

nō inuocauerunt: qd̄

de malis sacerdotib⁹

dicunt est.

C Ipse aut̄ sa-zc

Maledictus hō qui

ps̄dit in ho. ⁊ p̄-c-zc

z alibi. Vana salus-

bo. Possimus hoc

intelligere super eos

qui in persecutionis

tempore non ps̄dit

in domino: sed in se-

li auxilio. nescientes

abrahā in egypio pi-

clitatum: et in luto et

latere seruisse ibi dei

populū que sp̄nāliter

dicitur fornat ferrea

rude in apocalipsi lo-

cus rbi crucifixus est

dominus sp̄alis vo-

Caticū erit uobis sicut nox scifi-
cate solēnitatis: et leticia cordis si-

† huī in templum: sancti in celum:

cut q̄ pergit cu tybia † ut intret in

monte domini ad fortē israel. ⁊

venit hora ut omnes qui in mo. sunt a ro.

fi-d. ⁊ procedent zc. ⁊ pater.

redit ad penam malorum. ⁊ in iudicio.

ritionem malorum;

auditam faciet dominus gloria

ſiliu qui ⁊ verbū. ſite male in ig-e.

vocis ſuę. ⁊ terrorem brachii ſuę

ſite maledicti in ig-e.

ostendet in cōminationem furo-

signis succelus est in fu. in ar-m. vsg ad no-

ris et flama ignis deuorantis al-

fin circuitus eius tempestas va. ⁊ ſi la-

batione tribulationis.

lidet in turbine et in lapide gran-

ſtentia terribili.

dinis. A voce enim dñi pauabit

ſi diabolus et membra.

ſoltionis. ⁊ ſhoc contra origenem.

assur virga percussus. ⁊ erit trā

ſpecificationis terre. ⁊ ſi nō tranſitorius

ſi vi nō tranſeat.

ſitus virge fundatus quā requi-

ſcere faciet dominus ſuper eum

ſtictia ſanctorum. ſi letabit iustus cu viderit

vindictam.

In cytharis et tympanis. ⁊ in bel-

lis precipuis expugnabit eos.

ſite male in ig-e. qui pre-e-di.

ſi hab initio.

Preparata ē ei tabberi topheth

ſimpateti. ſi impus.

a rege preparata. profunda et di-

latata. nutrimenta eius ignis et li-

ſimpii. ſi metaphora latu eni ⁊ ro-

lute domini ſuccedunt.

gna mīta. flatus domini ſicut tor-

ſog flamas extitit. vel exxitit. ſi gebē-

nam. ſi sperates in ydolatria qui cultus dei

babere ſe tactat.

rens sulphuris ſuccēdens eam.

C.

XXXI.

ſ timore chaldeorū ſiecepta domini cōte-

nentes.

E qui descen-

ſ querēdum.

dūt in egypnum ad au-

xilium i equis ſperātes. et hñtes

ſ rel ſuper. ſ egyptio. ſequi ſ ascē. ſo-

fiduciam i quadrigis quia multe

sunt. ⁊ ſuper equitibus: quia pre-

ſ qui manēbant in tercia ſua per bieremum

promitembat auxilium.

ualidi nimis. ⁊ non ſunt cōfisi ſu-

per ſanctum israel. ⁊ dominū non

ſ oportens.

exquisierunt. Ipse autes sapiens

ſi Nabugodonoros. vel absolute malu. i. rē. nō

personam. ſi que locutus eſt g bieremum et

yſatam.

adduxit malum. et verba ſua nō

ſ faciēdo irata.

abſtulit. Et conſurget contra dō-

muſ pefſimoz. et contra auriliū

ſeptiōz ſi opantium iniquitatem. ſeptiōz ſragilis. ſi invicibilis. ſi in quibus cōſi

homo et nō deus: ⁊ qui eoꝝ ca-

ro et non ſpūs. Et dominus incli-

nabit manū ſuam. et corruet aurí

ſeptiōz. ſi audens.

liator. et cadet cui p̄fētatur aurí

ſi nabugodonosor.

lium ſimuloz omnes ſummetur

Quia hec dicit dominus ad me.

ſi tribu iuda.

quomō ſi rugiat leo. et catulus leo

nis ſup p̄dā ſuam cum occur-

rerit ei multitudo paſtorū a voce

eorum nō formidabit. ⁊ a multitu-

dine eorū non pauabit. ſic defen-

det dominus exercitū ut p̄fēt

ſi non cōtra.

ſuper montem syon. ⁊ ſuper collē

ſicut gallina cogragat pullos ſuos. ſi ſi

ut aquila pionocat pullos ſuos ad rolandum

ſuper pullos.

eius. Sicut aues volantes ſic p

ſi princeps strenuus et p̄uidus.

teget dominus exercitū bieruſa

lem protegens et liberans transi-

ſi penitēcū pugnāt oomio pro vobis-

ens et ſaluans. Conuertimini ſi

ſi qui in profundo cōſilio peccato reci-

fuit a domino.

cut in profundū recessat filii

ſicut in propria ſi eni conuerſi fueris

in die illa zc. ſi Conuerte ezechie cū liberarē

cum dominis de manu abiforoz. ſi vel ſecondū

quodſa poſt rediū a babylonia captiuitate

vsg aduentū domini nūquā ſili israel ydola co-

luerunt.

ſrael. In die eni illa abiūciet vir

ſi quoq; capta eſt ciuitas reſtra.

ydola argēti ſuī. et ydola auri ſuī

que fecerūt vobis manus vestrę

ſi ſub patre ezechie. ſi ſallarius cuius meū

fugitus.

in peccatum. Et cadet ſi assur i gla-

Ecce iusticia
et finita prophetia
de his qui in egyptis
descenderunt: incipit d
aduentu xp̄i et aploꝝ
eius.

Et erit. Quasi
sic erit tutus in tribu
lationibus sicut qui
ventur in turbam su
am: et abscondit se
in loco: et qui fontes
purissimos innenit in
deserto: et qui solis ar
dorem sub prominenti
deutat laro.

Mulieres.
Matronas alloqui
tur captiuadas a ro
manis: ut pugnant
vel q̄ mulieres sin
goge notatur: vel ut
besudge.

Mulieres o zc.
Post vocationem ge
tium quibus xp̄us in
iusticia imparauit ad
mulieres opulatas ser
mo dirigitur.

Post dies et
an. Unde ecce veit
tepus acceptabile ec
ce nunc dies salutis: et
alibi annū placabilē
domino.

Id est: post predi
cationem xp̄i: q̄ enim
impunitates fuerunt: et
si non illico captiuati
tū illico conturbati: q̄
noluerunt recipere p̄e
dicationem domini.

Super ubera
plagite. Filii bieru
lalē: nolite fieri super
me: s̄ super vos ipsas
flete: et sup filios ve
stros.

Super humū
populi m. Allego
hūmū quippe popu
li sui dñs elector om
niū mentes vocat: si
per quas spinas et ve
pres ascēdere p̄ibet
q̄ nec ipsas quoq; es
se sine punctionibus
viciorum videt. Do
minus gaudiū civitatis
erul: et mens pauc
rum que dum vētura
supplicia p̄spicere ne
gligit: in carnis volu
ptate se deferens ina
mīter bilarescit: ait er
go: si et illoꝝ inentem
vicia deprimit qui se
pro celestis patre de
siderio affligunt qui
bus culpis subtracti
sunt qui sine formidi
ne se in carnis volup
tate dereliquerunt.

Ennon accipiet personam
scritus. apostoli. fusto.
regnabit rex: et principes in iudi
cio prēgerunt. Et erit vir sicut qui
absconditur a vento: et celat se
a tempestate. Sic riui aquarū in
siti: et umbra petre prominētis in
terra deserta. Nō caligabūt oculi
sapostoloz credentis. q̄que prius surde
li videntium: et aures audientiū
foomio predicante.

diligenter auscultabūt: et cor stul
hante. s̄ rōtorum vel gētūm. s̄ stulta: et in
fuma mūdi elegit deus u-c-f. s̄ dominū. s̄ que
ebrium sonare nō poterat.
corum intelliget scientiam: et lin
guā balboruz velociter loquetur
sapere. Non vocabitur vltra is
s̄ philosophus sapientia buꝝ mūdi. s̄ult. et a-d.
qui insipiens est princeps: neq;
scribe et pharisei: qui fraudulenter legem dei in
terpetantur. s̄ lege.
fraudulētus appellabitur maior
qui ibi trepidauit: vbi non erat timor. s̄ he
monium habet et hmōi.
Sicutus enim fatua loquetur: et
s̄ dixit insipiens in corde suo nō ē d. s̄ scimus
qua veritas ē.
cor eius faciet iniquitatē: ut p̄fi
ciat simulationem: et loquatur ad

s̄ pane verbi dei.
dominū fraudulēter: et vacuā fa
faderēdo a predicatione christi. s̄ populi.
ciet animam esurientis: et po
soctrine. s̄ doctoris. s̄ corda
vel auditores: qualis magisterialis discipulus.
eum sitiēti auferet fraudulēti va
q̄ s̄ argumēta concinnavit quibus probaret nō
esse christuz. vnde ad nichodemū scutare scrip
tuas et videoqua propheta a galilea nō surgit
sa pessima sunt. I ipse enī cogita
tiones concinnavit ad perdēdos
simplices.

mōes in sermone mendacii: cum
s̄ si nō facio opera patris mei: nolite credere
michi. s̄ chrisz: paup pro nobis.
loquere et spaueri iudicū. Pri
s̄belius qui et paup. s̄ ego deo processi: et ve
ni ego: et pater vnu sumus: et huimōi.
ceps ver: et q̄ digna sunt pri
cipite cogitabit: et ipse super duces
s̄ quasi sollicitus pro nobis oīdus.
s̄olim. s̄ vicio.
stabat. Mulieres opulēt surge
tē post ruinam: et correctionem.
et audite vocem meam: filiē con
fidētes. p̄cipite auribus eloquim
s̄ duos annos et dimidū et annū: hoc est
post tres annos et dimidū.
meum. Post dies et annū: et vos
turabimini confidētes. Cōsum-

s̄ caputuitas. s̄ h̄ec est ultima
et perpetua. s̄ vel antis.
mata est enī vindemia collectio
super miseria vestra
vltra non veniet. Obstupescite
s̄ quondā: et idco miserabiliores. s̄ penitētēs.
opulentēs: conturbamini confidē
specta nūdare: hoc enī habet alia editio.
s̄ super peccato vestro.

Exuite vos et cōfundimini
scilicet.
accingite lumbos vestros. Sup
s̄ filios. s̄ qua exulta
ubera plangite. super regione de
flante lac et mel. s̄ domo istud.
siderabili. super vinea fertili. Su
s̄inde et beniam.

per humū populi mei spine et ue
pres ascendent quātomagis sup
scitantes alias et tribuum.

omnes domos gaudii ciuitatis
s̄olim. s̄ domus mea domus orōnō u-tc.

s̄ relinqueret domus vestra deserta. Tempū
s̄ ha deo surgite canas hinc.

exultatis: Domus enī dimissa

s̄ domox. s̄ ob habitatoribus.

est: multitudo urbis relictā ē. Te

s̄er densitate repū et spinaz.

s̄ palpabiles.

nebre et palpatio factē sunt sup er

s̄abida et secreta loca templi et mysteria.

s̄ manebit captivitao
speluncas usq; in eternū. Hau
s̄ crant.

dium onagrozuz pascua gregum

s̄ ha unde mettam vobis spiritum veritatis.

donec effundatur sup nos spūs

s̄ vi supra.

de excuso. Et erit in chermel de

s̄repallis apostolis a iudeis et transcedebus
ad gentes.

scrutum: et chermel in saltum repu

s̄ per fidem. s̄ gentibus

tabitur. Et habitabit in solitudi

s̄ filios cui datū est omne iudicium.

ne iudicium: et iusticia in chermel

s̄ que erupat omnem sensum. s̄ reconciliati

one cum deo: christus enī redolamē nos do.

s̄ in sticcatis.

sedebit. Et erit opus iusticie: par

s̄ securi eterna pace requiescat. s̄ erit: s̄ spe.

et cultus iusticie silētum: et secu

s̄ in plateis iudicādo

ritas usq; insempiternum: et sedē

s̄ gentes. s̄ fest sanctis datae pax mentis

et requies etā in hac vita. s̄ honestate.

bit populus mens in pulebrū

s̄ florēt voluptatis mea potabis eos.

dine pacis: et in tabernaculis si

s̄ misteris veteris et noui testamenti.

s̄ sinistrie et nunc quotidie a romanis et in die

iudicii.

ducie et requie opulenta. Brā

s̄ populo iudeo et silvestri mente viventium.

do autem in descensione saltus.

s̄ ommino. s̄ deliretur. s̄ iherusalem

et humiliabitur ciuitas

s̄ apostoli. s̄ verbū dei.

Beati qui seminatis sup omnes

s̄ corda gentium emolita. s̄ scripture.

s̄ vinculus p̄ceptoz. s̄ suadet qui

ingum legis dū sustinuerunt. s̄ de ritos po

pulo congregatur ecclēsia.

aquas: innectentes pedem bo

s̄ gentilis qui sūc lege et ratione

vis et asini.

C. XXXIII.

E qui preda

Dmagorū.
Quotlibet silvestri
un animalis et anima
que ibi longo tempo
re habitauerūt. Alle
go. pagani bestialiter
ilaniētes diversa por
tentū ibi coluerunt.

Donec effun
datur. Sp̄s sc̄ns
predicātē bela et enoch
descēdat super vossi
cut in pentecoste sup
aplos. Adiungit autē
se prophetā cōpatē
do illis.

Desertū. Soli
tudo: et gentilū verte
tur in diuitias israel
et israel reputabitur i
gentes.

Et cultus iu
sticie. Ut in silēto
orescēmus: nō in plateis
nō clamātes: non in
multiloquio. Unde,
Tu autē cū oraueris
intrā in cubiculū zc.

In tabernacu
lis. Jam in mansio
nibus celi cōfidenter
babitar. Unde in do
mo patrii incimansi
ones milte sunt. Unde
in ecclēsī que in do
mino fiducialiter spe
rant.

Brādo. Quasi
cū populus iudeianus
in pulcritudine pacis
sedent: tunc ira dei in
saltum sc̄iet.

Beati qui se
minatis. Brādo in
expositō ecclēsialtes
ille magister dignus
beatitudine habetur
qui super irrigā p̄e
ctus seminat audiē
tū tam de iudicis q̄
de gentibus populo
congregato.

Ue qui preda
ris zc. Autra fer
nacherib. possit bec
etiam referri ad quēli
bet raptorem: et ad ip
sum diabolum.

Ysaías

Domine misere
In psona populi ob
fesi a sennacherib.

Vel potius aposto
loz et omnium fidelium.

Mane. Qui d
eteritu sennache: re
manserit socios mor
tuos viderunt et in fu
gam versi sunt.

Angeli. Mich
elis scz qui princeps
indoz vel gabrielis
qui fortudo dei et
virtus pecciorum.

Brucus. Et lo
eusta brucus nascitur
et quousq; alas habe
at sic vocatur. Cu au
tem ale crescere epe
nint: athelebus dicit
cu plene volare epe
nir: et locusta et dicit
Rocet enim brucus
plusquam athelebus: vel
locusta: q; alis caret
nec moueri potest: et
sic rbi insedent-nib;il
reliqui facit. Ideo si
um fossa et obvniatur
locustae: ne a vento ra
piantur in mare: et ad
terram reiecit et omis
que viue conceperat
mortuus etiam brucos
generent.

Luis-o ezechia
Vel suis scdm alios
scz liberati populi.

Eius. Scz salu
nis sine timore emi ne
q; sapientia neq; sci
tia q;od prodest. Un
de habebis mta bo
na si timueris: et ini
tum sapientie timor
domini.

Pactum. Qd
pegit dominus cu
abraham multiplica
bo semen t-ec- et alibi
Habitabis i loco isto
amod et vlos in seu
piternu.

Libanus. Te
plum-vnde. Apeli
bane portas tuas: et
in ezechiele. Denoret
ignis cedros tuas: q
la magnarum alarum
venit ad libanum: et
tulit medullu cedri.

Basan. Regio
og-quam dedit moy
les transordanu dia
bus tribibus et dimi
dig-hec quoq; vber
rina. Carmelus mols
ter: promissionis fer
tilissim. Per hec er
go debem intellige
re indeos omnem fer
tilitate amississe,

Sa dno occasio etxxx-m
ris nonne et ipse predaberis: et
sq; non deo sed tibi attribuis
qui spernis: nonne et ipse sperne
ris: Cum consummaueris depre
t edio multani ricoriaru ab egipio rediens
datonem depredaberis: cu fati
gatus desieris contempnere ptep
libera nos de manu assuoz. Et sprecto
rem no ydota.

Neris. Dñe miserere nostri: te ei
defensio nostra.
expecauimus. Esto brachiū no
mū prosperitate. Et oꝝ secundum hiconi
strum in mane et salus nostra in
sobditione.

Tempe tribulationis. A voce an
magi cōsilii. Et assiri. Et sanctis quos
liberas. Et in vltione maloz magnus et altus
apparet dominus.

Geli fugerunt populi: ab exaltati
qualibet pfectores.
one tua disperse sunt g̃etes. Et co
sa iudeis s vicit g̃etibus. Et o assiri.
Et rel vestra facta.
gregabūtur spolia vestra sicut col
ligit brucus: velut cum fosse ple
su hoc miraculo.
ne fuerunt de eo. Magnificatus

Est dominus quoniā habitauit i
smotis syon: vel celoz vel in cordibus electoz.
Et per ezechiam qui populu iuste indicauit et
ab ydolatria reuocauit. Ecclesiam.

Iexcuso. Implement syon iudicio
tempore accepto erandui te.
fidelis populus.

et iusticia: et crit fides in tempoz
Et diuinaz rerū ut ydolatria abominates ad
dnm cōsideretur. Et rel tuis. Sicut.

Ribus suis. Divinit̃ salutis sapi
shumanaz rerū ne assūti se tradūt.
entia et scientia: timor domini ip
reveretur ad vitiam captiuitate. Apostoli:
Et de oculi qui vident q.u.u: et in euāgelio
ece ego mitto ad nos prophetas sapientes et scri
bas.

Se thesaurus eius. Ecce viden
similitate captiuitate inter g̃etes.
Et suuicii expulsi a iudeis. Et recediliatio
nes inter deu et homines.

Clamabunt foris. Angeli pa
tes de perditione sue gentis. Et post captiuitate
romanoz

Cis amare flebunt. Dissipate sūt
fundo: rie suo lugē: eo q; no sūt qui relant: a
qui solebat venire ad solennitatem.

Vie cessauit transiens p semitam
sopinione hominū. S domini

Irritum factum est pacrum. pro
dominus. S iudeoz. S quia bestiali more vi
uentes no reputauerunt eum deu nec timuerūt.

Tecit ciuitates: non reputauit ho
cosas iuuēta. S tenui.

Mines. luxit et elanguit terra: con
tempsum. Ne ibi eraudiatur
precios a domino sicut ante.

Fusus est libanus et obsurduit. Et
provincia inter iopem et lidam ibi campi set
iles et latissim.

Factus est saron sicut desertus: et
fregio og.

Concussa est basan et carmelus.
Sc̃tra iudeos: vel a morte: vel a patien
tia. S quia apostolos recipere noluerit.

Nuc consurgam dicit dominus.
In cruce. S in gentibus spretus a iudeis: vel a
cendens ad celos.

Nunc exaltabor nunc sublenabor

C. XXXIII.

So iudei. Similie contra apostolos.
Locipietis ardorez et parietis sti
verbis blasphemie maria vt stupula: quibus tū
tum nutrīt inuidia. Et sed. Et malus.
pulam. Spiritus vester ut ignis

post captiuitatem.
vorabit vos. Et erut populi qua
pauci relicti in memoriam. Et peccata su
deorum.

Si de incendio cinis. Spine pgre
gebene. Et o gentes.

Gate igni cōburem. Audite qui
sbuc vel a deo. Et inimicis meis iudeis
in bac vltione et timete.

Loge estis que fecerim: et cognos
moabites.

Scite vicini fortitudinem meā. Lo
sdeleti.

Squi deum occiderit.
triti sunt in syon peccatores: pos
t romanos s sennas et phariseos. ve ro
bio scrip- et phariseo-hypocrite.

Sedit tremor hypocritas. Quis

Spoterit habitare vobis cu igne
specata vel peccatores nūc et in futuro.
deuorante? Quis habitabit ex

Sp̃ia sancti qui peccata cōsumi t-fide
les accende.

Snobis cu ardorib; sempiternis?

Shic scz. Et semper diligēdo. Sdc virtute in vlt
torem. Spluribus.

SQui ambulat in iusticiis: et loq
semper no semel
tur veritatem: qui proiicit auarici

Sque est mater calunie: quia ex al
terius damno: alterius pecunie coaceruatur.
innocentis.

Sam ex calunnia: et excutit manus
sors manus officiis. S manera excēat ocul
os sapientiū.

Suas ab omni munere: qui obtu
ne peccato cōsentiat.

Srat aures suas ne audiat sangu
sauente oculos meos ne u-u felix
consciētia que nec audis nec aspice malum.

Srel capitū vel cordis
nem: et claudit oculos suos ne yi
talis. S in celo cu domino

Deat malum. Iste in excelsis ha
sancioz qui sunt fundati supra firmā petrā
scrēpia. Et proiectus ad deum

Habitabit munimenta saxonū subli
verbis. S deo.

Mitas eius. Danis ei datus est.
S doctrine. Sabiq; hereti et s̃potentē s̃de
um ipsum.

Aquę eius fideles sunt. Regē in
sin deitate. Scolli eius. S peracto iudicio.
S nūc in spe in futuro in re: vnde credo vide
re bona d-i-t-u.

Decore suo videbunt: et oculi ei
si vis habitare cu deo. Sideo.

Cernet terzam de longe. Lorū tūnū
et s̃principia sapientie timor domini. Sanci
tus in timore custoditur.

Meditabitur timorem. Ubi est lit
philosophas. S quasi no habitat cum deo.
S scriba et phariseus legē sligilia expositōne
onerans.

Teratus: ubi est legis uerba pon
tenui. S in sapientia

Derās: ubi est doctor paruoloz.
S gregem philosophoz. S in ecclesia sc̃tōz

Populum imprudentē no vide
bis. populum alti sermonis. ita

Sicut platonis aristotlis. nulli facundiam et
subtilitatem punci intelligit.

Unt non possis intelligere disertitu
populo. S nulla quantum ad deu
perdam sapientiam sapientium. ac
dinem lingue eius in quo nulla

Quis poterit

Dei magnalia nar
rat: et deum ignē vo
cat scdm illud. Deus

Noster ignis consu
mēs et. 3 pse: ignes
veni mittere in t- et qd
volo nisi ut ardeat.

Sanguinem.

Lx. Judicū sangu
nis. Omnis iniquitas
et oppressio et iusticia
iudicium sanguinis ē
et sine gladio volun
tate interficit.

Terram. Vnde

Beatim mites q
i. pol. t. vel in celo po
lit terrena despiciunt.

Sed tantum verba. **H**ipotesi ecclesiam in
qua vera solennitas. **H**oc iugis iustus.
Ecclia sapientia. **R**espice syon. **C**inuta

Secundum
Tem solenitatis nostre. **D**icitur tui

Seculorum. **H**abemus nec o- u- nec a-
u- nec i- c- h- s-

Habemus et i- cuitatem.
Uidebunt bierusalem: habitationem

Secundum preseitate significata in tabernaculo

Mosii. **T**abernaculum qd

Sicut tabernaculum iudeo- translatu est. **H**oc si

Nequaquam transferri poterit. **N**ec

Metaphora. **D**octoris quibus sita tenetur.

Auferetur clavi eius in sempiter-

Precepta quibus eterna dilatatur,

Omnes et funiculi eius no-

Fno in coenitatem hereticorum.

Rumpentur. **Q**z solium ibi mag-

Videatur et. **S**ibi.

Nificus dominus deus noster. **L**o-

Prophetarum apostolorum. **E**xpositores.

Cus fluviorum riu latissimi et pa-

Solane exponentes. **F**locum.

Non intrabit per eum na-

Intra tres ordines remo y habea i- diabol?

Qui tres partes mundi- asiam- affr. cam- europeaz

Suo subunguerat impi.

Diabolus. **D**omini. **S** in subgio.

Nis reningim. **N**egi trieris mag-

Sicut olim. **H**oc cogramantis celeste.

Na transgredietur eu. **D**ominus

Ilegis naturalis- mofayee. cu gelice.

En iudex noster. **D**omini legifer no-

Reges eos in virga f-

Ster. **D**ominus rex noster. ipse ve-

Sa diabolo. **S**ibil timendum est.

Solista fortitudo populi ad pugnandum

Contra romanos.

Nicer et saluabit nos. **L**arati sunt

Funiculi tui sed non preualebunt

Templo altissimum i quo olim ve-

Rea pecta. **T**er non appareat signa ruine eius

Qua non relinquerat laus super l-

Sic erit malus tuus ut dilatare

Signum non queas. **T**unc dividē

Solitaria tuorum.

Tur spolia predarum multarum et

Romanis in se-foeis in domio vres submis- te.

Ter nemo romanus de insuritate eoque reetur.

Sic vicino. **C**laudi diripient rapina. **N**ec di-

Romanus

Cet vicinus elangui populus qui

Scomparatione iudeo. **S**qua secutus est dei

Voluntatem. **S**colada.

Habitabit in ea: auferetur ab eo

Specatum illius stragis.

Iniquitas.

C. XXXIV.

Sed de die iudicii generaliter.

Gentes.

Heccedite gen-

Retribuitem iusta iudeis redi-

Tam. **S**uadet.

Ecce: et populi attendite.

Habitate in ea.

Tidem sed repetito confirmatio est.

Audiat terra: et plenitudo orbis et

Secundum videlicet.

Omne germe eius. **Q**z indigna-

Generaliter i judicio.

Tio domini sup omnes gentes. et

Specialiter.

Demonum

Furoz super omnem militiam eorum.

Secundum maledicti ligae. **S**usto iudicio.

Interfecit eos et dedit eos in occi-

Squod diabolus vel mali homines
templo interficerunt. **S** in infernum-
sionem. **I**nterfecti eorum proiicien-
tibus.

Tur. et de cadaveribus eorum ascen-

Specatorum. **S** deficiet. **T**iranni. **S**ed ap-

Geli qui singulis geras presidebunt.

Det feroz. **L**abescet montes a san-

Hgoz occiderat.

Guine eorum: et labescet omnis mi-

Sdemoni aerium. **S** virtu-

Tes celorum: et monedatur et cadet stelle de celo.

Litia celorum. et complicabuntur su-

Sacri.

Cut liber celum. et omnis militia eo-

Sub aeterno.

Rum defluerat. sicut defluit folium

Srepletus malitia peccatum. **S**anguis iter

Fectorum.

De vinca et de fico. quonia inebri-

Suere in quo demens habitant.

S in vino.

Tus est in celo gladius meus. **E**c-

Spost penam demonum.

S fiducie terrenus. **S** ferrens militiam

Ce super idumam descendet: et sup

Sinterficendum.

Populam interfectionis meq adiu-

Diciu. **G**ladius domini repletus

Specatus. **S** iniquitate superbum.

Est sanguine: incrassatus est adi-

Simplacium. **S** subiectoz. **S** principum libi-

Dinosorum.

Pro de sanguine agnor et byrco-

Spotiorum ducum.

Rum. de sanguine medullarum

Storieta.

Arietum. **T**inctum enim domini in

Squis est iste qui venit de e- en- u- de bosra.

Bosra et interfectio magna in ter-

Suido sanguine vel terreno edomi neng

Sanguine vel terrenus.

S in infernum. **S** monachiam ma-

Dei obsecres licet nero.

Recordem. et descendet unicornes

Species alii.

Cu eis. et tauri cu potentiibus. **I**nc-

S infernus. **S** malitia.

Habebit terra eorum sanguine. et

S infernus. **S** venient.

Bumus eorum adipe pingui.

Sanguinis chriti. **S**tempus predica-

Tionis christi cōtem pita iudeis. qd in iudicio re-

Tribuerat et in tempore captivitatis.

Dies vltionis dñi annus retribu-

Tionis iudicii syon. et couercentur

Torretes eius in picem. et bumus

Eiuis in sulphur. et erit terra eius i

Picem ardētem. **N**octe et die no-

Extinguetur in sempiternū. ascen-

Signum et membra illius incendiū

Det humus eius a generatione in

Suadet.

Interfecti desolabunt in seculu-

Secundum iudicium. **S**ecundum iudicium.

Est coram iudicio. **S**ecund

Cibix. Anis aqua-
tica serpentibus inimi-
ca. bas aues dicit iose-
phus a moyse delatas
in bellum cōtra ḡbho-
pes q̄ serpētes abun-
dāt in ter: illa p̄ quā
adīma erat.

Nobiles eius
Apostoli enī iam trā-
sierant ad gētes. Alij
fideles admonitione
spūs sancti imminentē
captivitate trāsierunt
iordanem in regnum
aggrippē · qui pacem
babebat cū romanis.
Spīne. Dora-
Grego. Quid per spi-
nas nīl punctiones vi-
cioꝝ? Quid per virti-
cas nīl peccatorū præ-
rigines. In domibus
babylonis spīne ⁊ vr-
tice pallulant: quia in
confusione mentis re-
probē et desideria co-
gitationum surgunt q̄
erasperant: et peccata
operum que pungunt
Paliurus tanta spi-
na ⁊ circūdatione den-
sescit: ut pro asperita-
te vix tangi possit. In-
tus virtica ⁊ spina na-
scitur: sed virtus exte-
rius per paliūm muni-
tur q̄ minores iniqui-
mala quelibet faciunt
si ea nequissimi maio-
restuantur.

Ceterit cubile. Grego in mora. Contra peruersam metem sub indee spe dicitur. Erit cubile drachonum Quid p[ro] drachones nisi malicia? Quid vero strutionis no[n]e nisi hypocrisis designatur Strucio namq[ue] spe cion volandi habet quia et hypocrisis cunctis intuentibus ymaginem de se sanctitatis insinuat. sed tamen vitam scientias ignorat. In p[ro]uersa ergo mente drachon cubat et strucio passatur. q[ui] et latens malitia callide tegitur et in tuentium oculis simulatio bonitatis affertur Quid vero onocentau[ri]no[n]e nisi lubrica vita signatur et elati greci quippe eloquio onos dicitur asinus et appellatone asini luxuria signatur. Onocentauri ergo subiecti sunt luxurie et vicijs. Inde ceterum ericuntur. Unde he

Spene sc̄m mensuram tulpe
super eam mensura ut redigat ad
T̄ diuinę iusticie que non pōt̄ inuocari. f̄ ce
mentari regulam.
nichilum. et perpendiculū in deso
lationem. Nobiles eius nō erunt
f̄ christum. f̄ celi.
ibi. Regem potius inuocabunt. et
f̄ scribe. phar. et sacerdotes.
omnes principes eius erunt in ni
f̄ quondam oīnatissimis.
chilum! Et oriētur in domibus ei⁹
f̄ sp̄odū. nō.
spinc et vrtice. et paliurus in muni
f̄ in templo in domo regia. sibi.
tionibus eius. Et erit cubile dra
f̄ signa extreme solitudinis.
chonum. et pascua strutionum. et
f̄ inuicem. f̄ monstra demonū. f̄ ex asino per
quē stulti et libidinosi et tbauro per quē notatur
sugbi his demones occurserūt. suggerēdo iuuādo.
occurent demona. onocentau
f̄ sc̄m alios siluestres. boves. vel incub
nes. et simia.
rus. et pilosus clamabit alter ad al
terum. Ibi cubauit lamia. et inue
nit sibi requiem. Ibi habuit foue
f̄ spinosus.
am ericius et enutrit catulos et cir
cūfodit. et fons in umbra eius. I
f̄ auis rapax.
luc congregati sunt milui alter ad
fclamauit. f̄ orentur.
alterum. Requirite diligenter in li
f̄ hoc. f̄ quē a domino didici. f̄ monstris.
bro dñi et legite. Unū ex his nō de
f̄ par parens; q; dominus adduxit trūq;
fuit. alter alterum nō quesiuit. Q
f̄ audia quid loquatur dominus deus. sc̄nitus
quod ex ore meo procedit ille mā
dauit. et sp̄us eius ipse cōgregauit
f̄ mōstra. f̄ quasi cius decreto omnia cōplicebūt
et ordinē suum nō relinquet. f̄ potēta.
ea. et ipse misit eis sortem. et manus
eius diuisit eam illis in mensura
f̄ nō in onstra sed eoz significata.
vſq; in sempiternū possidebūt eā.
f̄ homines bestiales monstruosī.
In generatōne et generationē ha
bitabunt in ea.

Tu apostoli et alii sancti. Sende extende manus tuam. **I** gentilium.
Dei nostri. **C**onfortate manus dis-
sa bono ope. **G**ressus claudicantes inter ydola
diversis erroribus. **S**in fide et veritate
solutas. et genua debilia **R**obora.
So docto es. **S**in fide. **S**in hoc. **S**pe-
Tte. **D**icite: **P**usillanimes confor-
tate. **S**ed insidias diaboli aduersa inuiditum orum
vniuersitatis. **S**ed deo et aliis expellit. **S**ed christus cui pater dedit
iudicium. **S**ed causa securitatis. **S**ed quia-
tamini. et nolite timere. **E**cce de-
sin iudicio.
Nos noster vltionem adducet retrahens.
Smalorum. **S**ecunda securitatis.
Buttonis: deus ipse veniet et salua-
tibonos. **S**ed littera. **S**ed primo aduenit. ut lumina
veritatis aspiciant. **S**ed exteriores et interiores.
Sed sine lumine veritatis
bit nos. **T**unc apientur oculi ce-
stret. **S**ed verba dei-
corum: et aures surdorum patebunt.
Sed virtus ad virtutes. de mundo ad celum.
Tunc saliet sicut cervus claudus: et
sin laude dei. **S**ed quoque satanas ora
concluserat.
Aperta erit lingua mutorum. quia
semanentes. **S**ed gentium. **S**ed baptis-
ti abundantes doctrine veteris et novi. **S**ed gratie
spualio.
Scissae sunt in deserto aquæ et torre.
Sed sine rore gracie-
tes in solitudine. et que erat arida
sin plenitudine scientie. **S**idem.
in stagnis. et sitiens in fontes aquarum.
sin cordibus.
In cubilibus in quibus prius dra-
go demones.
chones habitabant. orientur viro-
rum. **S**equitur scribatur fides domini. et fessa paus mem-
bris quieteant. **S**in solitudine gentium.
calami et iunci. et erit ibi semita. et
scibristus. **S**ed ego sum via veritas et vita.
filia. **S**ed sancta. **S**ed gentibus.
Via. et via sanctorum vocabit. **N**on
sunt beati immutati in via. **S**ed diabolus homi-
tida ab initio. **S**ed ecclesiam. **S**ed fides christi
transibit per eam. **P**ollutus. et be-
neficiis. **S**ed deum.
Sed gentes ante ydola pro creatore colentes
stulta mundi elegit deus. uero.
Erit vobis directa via. ita ut stulti
spiritus ceps demonum qui circuit querens quem de-
ueret.
Non erit per eam. **N**on erit ibi leo:
satellites diaboli.
et mala bestia non ascendet per eam.
restigium colubri non inuenietur in petra.
Sper fidem expulsus. **S**ed de virtute in virtute
nec inuenietur ibi. **E**t ambulabunt
in vinculis peccati et erroris. **S**anguine agni
qui liberati fuerint et redempti a domino.
Sper penitentiam. **S**ic.
mino conuertentur. et venient in
sanctam ecclesiam. **S**ed fidei. **S**pe eterni boni.
syon cum laude. et leticia sempiter-
na. **S**ententiam. **S**ed cursum consummavit
et depositis est mibi corona uis.
Non super caput eorum. **G**audiū et
sororū. **S**ed cu[m] venient in celestem hierusalem. **S**ed eis
succedente gaudio nūc in spe. in futuro in re-
leticiam obtinebunt: et fugiet do-
lor et gemitus. **C.** XXXVI.
Sed decem tribibus captiuitatis et
captivitatis iudee vastatione hieru-
salem peruenit.
Tfactum est in
quarto decimo anno regis ezechie-

ne subiungitur et pilo-
sus cla-a-ad al. **Q**ui
ali⁹ polosi noīe figurā-
tur; n̄ si hi quos greci
planas· latini vero in
cubos vocant. **N**ox
numirum forma ab hu-
mana effigie incipitur
sed bestiali extēmita-
tē terminatur pilosi et
go noīe cuiuslibet aspi-
tas designatur. que et
si quādō obtentu rati-
onis incipitur. semper
ad irratōnabileſ mot-
ē dedit. **Q**uasi hō in be-
stiam desinit cū culpā
per ymaginē rōnis in-
choans. vscq ad irratō-
nabilem effectum tra-
bit. **P**ilosus alier qd
alterū clamat; cū ppe-
trata malicia ad ppe-
trandam maliciā p̄o-
vocat.

Illuc cōgrega-
ti sunt zc. **A**ropolo-
gice. **E**xpulso populo
iudicorū sub bestiarum
z potenterū nomib⁹
ydolatras et supsticio-
fis in bierusalez habi-
taturos significat. z bos
onocrotal. ericios. ibi
cem comū. drachones
z strutiones onocētau-
ros. z demonia. lamiā
appellat. quā quidam
beb̄goz furiam suspi-
cantur. **E**t reuera si cō-
sideremus de diversis
genib⁹ adductas bie-
rusalem colonias. z se-
cundum ritum prouinciarū
suaꝝ. singulas p̄
uincias familiasqz pro-
priꝝ. demoniū coluis-
se portenta; h̄c omnia
habitasse firmabimus
in bierusalem.

C XXXV.
Letabitur de-
Exposita captiuitate
indeor: agit de conser-
fione gentium.
C Baron. Popo-
li indeor. Un erit sa-
ron sicut desertum.
C Viror calami.
Impletio scripture q
p calamum: et intentio-
nis auditor: que p iun-
cum. Calamus enim t
iuncus iuxta aquas ou-
untur: et virent.
C XXXVI.
C Et factū est. Li-
bri regum et palipome-
non cōsentient. vi. an-
no regni ezechie venis-
se salmanasar regē assi-
rio: et ex parte maxia
decem mīlo trāstulisse.

ultra montes mediorū
et persicā cum quibus
et tobias captiūtus si
cūt habetūr in libro ei
na. Post salmanasar
pbni qui et ipse popu
lum partis captiūtus post
post teglatphalasar et
sargon successerunt ut
q̄ ad sennacherib qui
quarto decimo anno ē
gis ezechie ascendit.
Hed quomō tot reges
tantillo spacio? Hed
tradūt bebzī q̄ tot
nominibus dicitur sit
vnius sennacherib nec
est dissimile veri.
Sara narrat hysto
ria pūnum pbui assiri
op̄ reges sub manam
rege israel vastasse de
cen tribus. Secundū
teglatphalasar s̄b pha
ce filio romelic venis
se in samaria. Terciū
salmanasar sub osce re
ge israel totam cepisse
samariam. Quartum
fuisse sargon qui expu
gnauit azotum. Quintū
assaradon q̄ trans
lato isrl̄ samaritanos
cultores misit in iudeā.
Sextū sennacherib q̄
sub ezechia rege iuda
capta lachis et multis
alijs bierusalē obsecit
Sobna. Sob
na scriba alius non su
perbus qui vt tradūt
bebzī comminatione
rapsacie p̄teritus infe
riorem partem ciuita
tis tradidit arce renan
tente et templo.
Nec dicit. Si
cūt forsan a patre an
dierat hec dicit domi
nus. et vt verba eius
babeant manus pon
dis. Nota arroganti
am. hec dicit rex mag
nus quasi contraria for
titudine.
Ecce confidis.
Ventitur plane. Quis
qua enī legitur ezechia
am in egip̄o spem po
nisse.
Nec poteris z̄.
Non ex imbecilitate
sed preceptorū dñi ob
seruatione. qui p̄ moy
sem de rege israel pre
cepit dicens. non mul
tiplicabis tibi equos et
cur? neq; uxores plu
rimas.

ascendit sennacherib rex assiriorū
super omnes ciuitates iuda muni
tas et cepit eas. et misit rex assirio
rum rapsacie de lachis i hierusalem
ad regem ezechiam in manu graui.
et stetit in aqueductu piscinē supe
rūt enī et inferior. Ribi fullo manebat.
roris in via agri fullonis. Et egress
t s̄ summus p̄tūp̄ qui sobne superbo successi
sus ad eū heliachim filius helichig
qui erat super domūz et sobna scri
fgrāmaticus. Sæcularius regis.
ba. et iaoe filius asaph acomitem
t s̄ hūc aliū filium ysiae autumāt alu samarit
tūt. et dixit ad eos rapsaces. Dici
te ezechie. Nec dicit rex magnus
rex assiriorū: Nūc est ista fiducia
qua confidis? aut quo cōsilio vel
t s̄ cū pānis tributa reddideris. vnde mō scueri
tūt suē merito motus incurrit.
fortitudine rebellare disponis: su
per quē habes fiduciam q̄r recel
sisti a me? Ecce confidis super ba
s̄ et copia aquaz nūlūm̄t atūdi
nes sunt ibi. et quas subfannādo designat fontis
dīnē egip̄i.
culum arundineū confactum istū
s̄cī.
super egip̄tū: Cui si innisus fuerit
homo. intrabit in manū eius et p
forabit eam. sic pbarao rex egip̄tī
omnibus qui cōfidunt in eo. **N**ō
so ezechia.
si respōderis michi in domino deo
s̄boc rerum. s̄foc.
nostro cōfidimus. Nonne ipse est
t s̄ que acbas pater eius construxit et ezechias
destruxit abiectis ydolis: sed qđ fecit cauila religi
onis uite in sanctegū peruerit.
cuius abstulit ezechias excelsa et
altaria. Et dixit iudee et hierusalem
corā altari isto adorabit. Et nūc
trade te domino meo regi assiriorū
t s̄ in persona regis.
et dabo tibi duo milia equorū. nec
poteris ex te p̄rebere ascētores eo
t s̄ quasi me famulum sennacherib minūm
nō poteris sustinere quomō sustinebis ipsum.
rum. Et quomō sustinebis faciem
iudicis vnius loci. ex seruis domi
ni mei minoribus? **N**ō si confidis
in egip̄o i quadriga et in equitib
t s̄ quali mūstra. t respicit ad hoc si respōderis mi
hi in domino deo cōfidimus. satis astute.
et nunc nunquid sine domini nutu
ascendi ad terram istam vt dispde

s̄nonequia:
rem eam: Dominus dixit ad me.
ascēde super terraz istā et disperde
eam. Et dixit heliachim. et sobna.
t s̄ quasi quid necesse est populi falsis commo
uere terribus. et vanā tactare viritem.
tioae ad rapsacie. Loquere ad ser
t s̄ chaldea. t s̄ eam que vtrisq; communis est.
uos tuos syra ligua intelligimus
t s̄ hebraice loquebatur. vt astante populo
terior in cūteretur.
enim. Ne loquaris ad nos iudai
ce in auribus populi qui est super
faroganter.
murum. Et dixit ad eos rapsaces.
felatus in supbiam. et nūcioz humilitate osies
quasi vnu alloquitur.
Nunquid ad dominū tuū et ad te
misit me domin⁹ meus. vt loque
rer omnia verba ista. et nō potius
sobelli.
ad viros qui sedēt in muro vt co
fame. s̄tū compulsi.
medant stercore sua. et bibant vri
que fluit ad pedes.
nam pedū suorum vobiscū: Et ste
tit rapsaces et clamauit voce mag
s̄tī populus intolleraret et timeret.
na iudaice et dixit: Audite verbare
t s̄ vi fortudo cōtraria ei de qua dicitur. hec di
gis magni. regis assiriorū. Nec di
s̄ accusatio rapsacie testimoniū ē ezechie
et in domino confitūs populi confortauerit.
s̄ confortando.
cit rex: Non seducat vos ezechias
t s̄ quānū promittat.
quia nō poterit eruere vos. et non
vobis tribuat fiduciā ezechias su
s̄uo. t s̄ sconiciebat. vel audierat ab ali
quo ezechiam sic persuadere populo.
per domino dicens: Eruēs nos
liberabit dominus. nō dabitur ci
uitas ista in manu regis assiriorū
Nolite audire ezechia. hec ei dicit
t s̄ minis miscet blandicias. vt quos non vincit
terore vinear p̄missione.
rex assiriorū facite mecum benedi
t s̄ que in benedictionē vestram proficiat.
ctionē. egredimini ad me. et come
dite vnuquisq; vineam suam. et
vnuquisq; ficum suam. et bibite
unuquisq; aquā cisternę suę donec
t s̄ ab egip̄o. illuc enim ire decreuerat
vel capta lobna.
venia et tollam uos ad terraz que
t s̄ quisq; desiderat terzā in qua natus est. s̄tē
ram medoz p̄mittit. que ē et culta et sita terzē
iudeoz similis equalis enim inueniēt non pōt.
est ut terra uestra. terra frumenti et
uini. terram panū et vinearū. Nec
conturbet uos ezechias dicens:
dominus liberabit nos. nūquid
liberauerunt dū gentiū unusquisq;

Facite meū z̄
Laudate me. benedici
te me. Vel sicut habet
alia editio. Facite qđ
vobis uile est. vt me
recipiatis. et pac mane
at vobis.

terzā suā de manu regis assiriorū:
Antiochic et aliae ciuitatum.
Tibi ē deus emath et arphat: ubi
f multi dū etiā quos ante captiū et tribū colu-
t erunt et ideo pierunt.
Est deus sepharuaim? **N**unquid
f cum eos coluerit.
Liberauerūt samariā de manu mea
quis est ex omnibus diis terzaruī
f istaz qui eruerit terzā suam de ma-
f nu mea. **V**t eruat hierusalem domi-
f ne stulos respondas iuxta stulicium suā ne vi-
f deoris et alibi nō succendas carbones:
Hus de manu mea. **E**t siluerunt et
non respōderunt ei verbū. **M**an-
f ne plura alternādo populu seduceret: vel ma-
ftores blasphemias inferret: vnde ne succēdas car-
f bonis ignis.
Dauerat enim eis rex dices. **N**e re-
spōdeatis ei verbū. **E**t ingressus
f bieronimus perspicua relinquentia latenter
est heliachim filius helchie q̄ erat
f differamus.
Super domū et sobna scriba et ioae
f filius asaph. acommentariis ad
f more sue gentis auditā blasphemia.
Ezechiam scissis vestibus et nūcia-
uerūt ei verba rapsacis.

C. XXXVII.

Et factū est cū
f blasphemiam rapsacis.
Audisset rex ezechias sci-
f tate.
Dit vestimenta sua et obuolutus ē
f sposa regali purpura. **A**d auxiliū orationis
f fuit.
Sacco et intravit in domū domini.
Et misit eliachim qui erat sup do-
f mū et sobnam scribam et seniores
f habitu miserabilē. **N**on stolis.
De sacerdotibus optos faccis ad
Isaiam filiū amos prophete et dix-
f erūt ad eum. **D**ec dicit ezechias.
f conquestio. **N**ostre.
Dies tribulationis et angustie et
f fuit.
Correctōis et blasphemie dies hec
f per similitudinē parturientis dolores significat
f suos. **N**on possumus dicere a timore tuo
f concepimus dominū et peperimus spūm salutis.
Duia venerūt filii vſq ad partū
f splendi. **N**on fortassis audiet.
Et virtus nō est pariendi. **S**i quo
f non audemus dicere nostrū quē iratum sen-
f timus.
Modo audiat dñs deus tuus ver-
ba rapsacis. quē misit rex assiriorū
dñs suus ad blasphemandū deū
f viuentem et exprobrandū sermos
f nibus quos audiuit dominus de-

us tuus. **L**euia ergo orōnem p̄ re-
f liquis terzē q̄ reperte sunt. **E**t ve-
f homines reges duces serui cōfūari. amici vni-
f dicūt chusi quare nō ulti cū amico tuo ab absolu-
f tū nota humilitatem. non se prophetam dicūt.
f nerunt serui ezechie regis ad isai-
f am. **E**t dixit ad eos isaias. hec di-
f cetis domio vestro. **D**ec dicit dñs
f comminatione.
Ne timeas a facie eorū verbō q̄
f audisti quibus blasphemauerunt
f famuli. **N**on te.
Pueri regis assiriorū me. **E**cce da-
f bo ei spiritum et audiet nūcium et
f duo dicit q̄ desiderabat audire. ipsum. s. a pe-
f nculo liberandum et hostē in terras sua moriturū.
f schaldeoz.
f reuertetur in terram suā: et corue-
f re cū faciā gladio in terra sua. **R**e-
f domio permittēte venit. ipso precipiēte recessit.
f uersus est autem rapsaces et inue-
f nit regē assiriorū aduersus lobnā.
f iam fugata lachis vbi cum dimiserat.
Audierat enim quia prefectus es
f vbi putabat eum esse. **N**iam capta vel
f deserita. **S**ennacherib.
f set de lachis: et audiuit de thara-
f nūcios. **S**hoc scha rege ethyopiē dicentes: **E**gref-
f sus est ut pugnet contra te. **Q**uod
f vt quos nō ceperat viribus sermone terret
f cum audisset misit nūcios ad eze-
f chiam dices. **D**ec dicitis ezechie
f regi iude loquētes. **N**on te decipi-
f at deus tuus in quo tu cōfidis di-
f cens. **N**on dabitur hierusalem in
f manus regis assiriorum. **E**cce tu
f audisti omnia quē fecerūt omnes
f reges assiriorum omnibus terzis
f quas subuerterunt. et tu poteris
f liberari: **N**unquid eruerunt eos
f multi culores suos. **F**reges assiriorū
f dū gentiū quos subuerterūt patres
f ic̄. **S**ubuerterūt.
f mei. gozan. et aran. et reseph. et fili
f orientalis regionis.
f os eden. qui erāt in thalasar. **U**bi
f est rex emath. et rex arphat. et rex
f gentes vel sc̄m alios ciuitates.
Vrbis sepharuaim ana. et ana. **E**t
f tulit ezechias libros de manu nū
f sc̄tra sennacherib blasphemias solita arma
f armiput.
f ciorum et legit illos. et ascendit in
Domū domini et expādit eos corā
f confortatus. **S**ala dicente ne timeas.
Domino et orauit dicens. domine
f hominum et angelorum.
Exercituū deus israel q̄ sedes sup-

Doreliquis.
f Jam enim decē tribus
f adducēt ciuitates inde
f et ciuitatem vaste. p̄
f etiam inferior ciuitatis
f in manus hostiū tradi-
f ta ab impio et superbo
f pontifice lobna.
Et dixit. **O**ratio
f nem eorum p̄ueniēs.
f in spiritu cuncta p̄esci-
f ens.
Ecce ego. **Q**ua-
f si non dicam viuēsa
f quē assirio faciā: ne me
f am videar iactare po-
f tentiam. sed hoc vnūs
f ecce. ego. d.

Et inuenit z̄c.
Pugnasse sennache
f ib regem assirio et con-
f tra egipciō et obledis
f se petisiū. ianq̄ extri-
f cis aggerib vībe ca-
f pienda: venisse thera-
f cbam regem ethiopiz
f in auxilium et vna no-
f cte. dxxv milia de as-
f sinio exercitu commis-
f narrat erodot⁹ et herod-
f ius caldaice scriptor
f historiq

Drapit. Jam se-
f curior de liberatione.
Ante enim ascendit: s.⁹
f nō legitur orasse. quia
f pro peccatis suis metu-
f ebat before.

cherubin. tu es deus solus omniū
regnoū terze. Tu fecisti celū & ter-
rā. Ergo. s exaudiendo.
Inclina domine aurē tuā & audi
misericordia.
Aperi domine oculos tuos & vide
misericordia.
& audi omnia verba sennacherib.
que misit ad blasphemandū deus
non ydola nō inagucas mortuas.
viventem. Vtare enim desertas se-
cerunt reges assirioꝝ & terras & re-
giones earum. & dederunt deos ea
rum igni. Non enim erant dii: sed
opera manū hominum. lignū et
lapides. & minuerūt eos. Et nuc
domine deus noster salua nos de
manū eius. et cognolcant omnia
regna terze. qz tu es domin⁹ deus
non uit quia tam audacter orau-
erat nec ad se vt pauci miserati.
solus. Et misit ysaias filius amos
per nūcios.

Clericis e.d. ac Dr
tis probatur bystorijs
venisse reges psarum i
greciam et subuentisse
et Ipoliasse templo.

Et misit zc. **H**y
istoria libri regum et palii
pomenon admisetur
prophetie, quia et pro
pheta de liberatione
urbis de interitu assi
rij de reversione solis
et de annis ezechie ad
ditis.

Silia hierusalē
Quę þus nō respōde
rat iam certa de vltio
ne secura de pena.

CExerccauit. Tā
tus fuit exercit⁹. vt flu-
enta exiccarēt. ⁊ ideo
puteos aque in opia fa-
cerent.

S̄ dominus ad isaiah. ¶ s̄ in spiritu. ¶ s̄ ab eter-
no. s̄ predestinauerim.
quid n̄ audisti q̄ olim fecerim ei;
s̄ ab initio
ex diebus antiquis ego plantauī
s̄ malū qđ per sennacherib infestur. nō in hoc q̄
malū sed q̄ iustū. & ō iustū bonū.
¶ s̄ idem super eum. s̄ hoc malum.
illud & nūc adduci. Et factum est
s̄ meritis exigēbus. s̄ principiū. s̄ intra se-
in eradicationem collū cōpugnan-
tium & ciuitatū munitarū. Habita
s̄ retracta ab auxilio eo & s̄ mea. s̄ sub
aduentū eius.
tores earū breuiata manū contre
¶ s̄ tremore. ¶ s̄ cito cōsumpti sunt peccatis im-
pedientibus.
muerunt & cōfusi sunt. facti sunt
¶ non olive nō vinee. nec fructuosissimis arboris
bus cōgantur. ¶ s̄ eternia que messem impedit.
sicut fēnum agri. & gramē pascue.
¶ s̄ in manu sennacherib.
& herba tectorū. que exaruit ante
sante mortis temp̄as. s̄ babilonem.

bus regantur. ¶ tunc quæ melius impedit-
sicut fenum agri. ⁊ grāmē pascue.
⁊ sūr manu sennacherib.
⁊ herba tectorū. quæ exaruit ante
fante mortis tempus. sūbabilonem.
quā maturesceret. **D**abitationem
sennacherib. sū inde. ⁊ sū prophetas cognos-
cere feci ⁊ annūciare.
Tuam ⁊ egressum tuū ego ⁊ cognoui
sū in terrā iudeoz. ⁊ sū qua dixisti quis deus po-
terit liberare vos de manu mea.
⁊ introitum tuum ⁊ insaniam tuā
sū in celū ascendam supra sidera celi ponam sedē
meam.
contra me. cū fureres aduersū me.
superbiā tua ascendit in aures me
sū potētia diuinitatis refrenādo.
as. **D**onam ergo circulū i narib⁹
⁊ sū quibus blasphemasti me. ⁊ sū bierusalem
in terram tuam.
tuis. ⁊ frenum ī. labii tuis. ⁊ tre

Ducam te in viam per quam venisti.
S prophetam ad ezechiam per nuncios. et salutis
et eorum que futura prenuntio.
Zibi autem hoc erit signum. comedete
que seuerat. s. antequam veniret assirius.
hoc anno que sponte nascuntur. et
in anno secundo pomis uescere. In
anno autem tertio seminate. et metite
que vastate sunt.
et plantate vineas. et comedite frumenta.
Reliquie inde eorum que se euasuras non credant
sed tantam recipi. et abundantiam. ut quasi arbores
fertilissima pomis repleantur.
ctum earum. Et mittet id quod saluatum
sunt. s. id est.
fuerit de domo iuda. et quod reliquias
fa simili arboribus fructuose.
est mittet radices deorsum. et faciet
quaes et tribus et ciuitates inde vastate.
fructum sursum. Quia de hierusa
lem exhibunt reliquias. et salvatio de
s dilectione et misericordia non eorum merita.
qui contra aduersarios zelatus est. populum
suum.
monte syon. Izelus de domini exercitu
faciet istud. Propterea hec dicit
dominus de rege assiriorum. Non
introibit ciuitate hac. et non iaciet
ibi sagittam. et non occupabit eam
clipeus et non mittet in circuim eius.

Superbia. **N**ō
ultra sustinebo; ut sc̄i-
as te non viribus tuis
hec potuisse: sed arbi-
trio meo. merebantur
enī impie gentes et in
fructuose arbores ve-
per te. quasi securi sinc-
ciderentur.

Donam ergo.
Q.d. cogitādo insidi
as suspiras. sed explorē
q̄ appetis non valēdo
oipotentis meę circulā
in nanibus portas. vt
cū bono y mortē ardē'
tius anhelas; ab corū
vita vacuus redreas.

Clibi aut. Omnia
hec per nūcios prophe-
ta ad ezechiam loqui-
qd ad lēnacherib dīce-
rit quid cī domīnū re-
spondent. Nūc ad ip-
sum verba cōvertit: ne
dubitēt vētura quē p-
dit. In hoc enī mat-
ime prophetis credeba-
tur: quia non solū lon-
ge post futura s̄i prot-
imo cōplenda testabā-
tur.

Cetiōno s. Immī
nēce messione iruerūt
assirij et vastauerunt
messes 2 vineta 2 olive
ta. 2 ob nimia 3 obsidi
onem quod ex granis
repertū est. habuerunt
in uictum primo anno
2 secundo. quia enī in
anno obsidionis sc̄re
re non potuerunt. que
repererunt ex pomis 2
fructibus sumserūt.

Propterea. Re
vertitur ad propositū
et post futurō: ut spēm
metum excutit pessimis-
tem. Non enim tanta
erit lēticia super his q̄
pmittebat futura: quā-
ta de imminētibus cu-
rī.

qua 7 bi anni erant; ni
bi additum est. pscie-
bat enim deus eis qui-
dem usq ad mortem in
firmitate affligendum
sed o:ōne 7 penitentia
conaliturum

Dicūt quidā q̄ ma-
le viuēdo nō mereatur:
quis ad vitę sua termi-
num puenire· vel bene
agēdo ante tēpus meo-
reatur rapi ad premia
vitę. **H**nde viri lang-
uinū nō dimidiabunt
dies suos. Tillō. Rap-
tus est ne malicia mu-
taret eorū illius.

Chystoria libri regis
z palipomeno prophe-
tie mixta est. qz et pro-
phetia chystorū copu-
lata. de liberatōne vi-
bis. de interitu assirij.
de reuersione solis. et
de annis ezechie addi-
tis.

CDoc autem tibi e.s.
Precentis. i. tpiis et futuri.
ut quo loci reverties
ad exortum suum. Ita
ezechie vita ad evolu-
tos redeat annos. Ro-
bis quoque in hebdomadis
de. et octo dodecim videnti-
bus post resurrectionem
xpi vite spacia protel-
lur.

Ego dixi. Cū de
ezechie sine labore vi
crouam dedisset nec il
le ei cōdignas gratias
reddidisset; infirmitate
coactus laudes persol
uit quas in prosperita
te neglexit. et postq̄ cō
ualuit; qđ iāgustia co
gitauerat edicit. **E**go
dixi in di. xc. **H**anci i
plēt dies suos sanctos
abraham mortuus est
plenus diez in senectu
te bona. peccatores in
dimiclo diez moriunt.

C. In dimidio.
Viri imp̄i nō dumidi
ab̄at dies suos: q̄ non
implent opera virtutum
nec penitēdo emendat
delicta.

Ad portas inferi. Ubi constituta est domus omni viuenti ante aduentum xpi.
Quietis. Qui
dam codices habet. q
enit generato mea. qd
et hiero. aliqui transstu
lit decept ab inititate
verbi et postea correcit
Respode. Qd
eram emendabo. m esto
fidei filius et protector.

et civitatem istam et protegam eā.
Iudei semp̄ querunt signū.
Doc aūt̄ tibi erit signum a domino
quia faciet dominus verbum hoc
quod locutus est. Ecce ego reuerti
faciā ymbram linearū p̄ quas des
cenderat in horologio achaz in so
† s̄ a decima enim hora in pāmā. ⁊ pene dupl̄
catus est dies.
le retrosum †.x.lineis. ⁊ reuersus
est sol.x.lineis p̄ gradus quos de
† s̄ lxx.oratio sed hoc inclusus quia preterita nac
rat de beneficio agens gratias.

scēderat. **S**criptura ezechie regis
iuda cum egrotasset: et cōualuisse.
† **S**quia non complebo numerū annoꝝ meorum
sicut patres mei. † desperando. † in angustia.
de infirmitate sua. **E**go dixi in di-
† **s** ad portas. i. p̄cia que posse inseri.
mido dierū meorū: vadā. **t** ad por-
† **s** ob superbiam inibi ablatum.
tas inseri. **Q**uelium residuum anno
sapid me. **s** damnatus apud infertos. **s** oīm
scđn biconimū.
ru meoꝝ: dixi non videbo deum
s beatitudine. **s** sanctoꝝ. **s** timet ne aipiat
cū sanctis dei et habet in requie et deū videat.
in terza viuentium. **N**on aspici-
s chritū nobis promissum vera hominem et
veru deum. **t** **s** ipsum chritū vel quilibz misitū.
am hominem vltra: et t̄ habitatore
sc̄tene. **s** vel quietis generatio ablata est ut sic
incipiat verius. **s** filioꝝ. **s** inibi.
quietis. **G**eneratio mea ablata est
s plicati sic generatio mea ne extendatur in po-
teros.
et quolata est a me quasi taberna-
cula pastarū. **D**icxit chrdus a
fante tēpus.